
CONTACTS + INFORMATION 
 
 

1. AUTHORIZED TRADERS 
 

 
 

 
 

Mark Overdevest m.overdevest@ohv.nl +31(0)20 504 04 10 
Michael Mooijer m.mooijer@ohv.nl +31(0)20 504 04 37 
Hennie Stam h.stam@ohv.nl +31(0)20 504 04 26 
Kevin van Berkel k.vanberkel@ohv.nl +31(0)20 504 04 30 
Robin Bakker r.bakker@ohv.nl +31(0)20 504 04 10 
Otto Bazuin o.bazuin@ohv.nl +31(0)20 504 04 39 
Herman Glotzbach h.glotzbach@ohv.nl +31(0)20 504 04 40 
Wouter Vrolijk w.vrolijk@ohv.nl +31(0)20 504 04 40 
Peter van Klaveren p.vanklaveren@ohv.nl +31(0)20 504 04 10 

   
2. BUSINESS CONTACTS   

OPERATIONS operations@ohv.nl  
 

COO Wiebe Brouwer +31 20 504 04 85 

Contacts: Sem van ’t Hof +31 20 504 04 29 
 Marlies Trouwborst +31 20 504 04 35 
 Annemieke Breijer +31 20 504 04 50 
 Karin van den Hout +31 20 504 04 50 
 Nico Schilder +31 20 504 04 50 
   

COMPLIANCE & RISK compliance@ohv.nl  

CO: Henk Portier +31 20 504 04 35 

Risk: Rosalie Tol +31 20 504 04 52 
Legal: Jesper van den Broek +31 20 504 04 52 

   
CONFIRMATIONS confirmations-security@ohv.nl  

 
 

 SETTLEMENTS settlements@ohv.nl 
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